



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 31513/2011 OMVV/3 datum: 12. 8. 2011

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 9. 8. 2011, týkající se poskytnutí této informace:

- jmenný seznam zastupitelů Vaší městské části /hlavního města Prahy/ Vašeho kraje, kteří jsou povinnými osobami dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, podle §2 odst. 1, písm. l), respektive dle písm. m)

Vám sdělujeme toto:

osoby povinné dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, podle §2 odst. 1, písm. l), respektive dle písm. m) v případě Jihočeského kraje jsou:

- 1) Mgr. Jiří Zimola – hejtmán Jihočeského kraje
- 2) MUDr. Martin Kuba – 1. náměstek hejtmána
- 3) Mgr. Ivana Stráská – náměstkyně hejtmána
- 4) RNDr. Jana Krejsová – členka rady kraje
- 5) Ing. Jaromír Slíva – člen rady kraje
- 6) Ing. František Štangel – člen rady kraje
- 7) Ing. Karel Vlasák – člen rady kraje
- 8) JUDr. Luboš Dvořák – předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje
- 9) Jiří Netík – předseda výboru pro venkov, zemědělství a životní prostředí zastupitelstva

Tato informace je rovněž dostupná na internetových stránkách Jihočeského kraje viz.: [http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par\[id_v\]=1382&par\[lang\]=CS](http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par[id_v]=1382&par[lang]=CS) v dokumentu s názvem „Příloha č. 1,“

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů

Oživení, o.s.
Pelléova 7
160 00 Praha 6